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Start : 16:15, End : 16:35

1 TECMAS - BMW PERRET David BMW S1000RR EWC 1:37.427 4 - -
2 F.C.C. TSR Honda France TECHER Alan Honda CB R1000 EWC 1:37.500 4 0.073 0.073
3 Team SRC Kawasaki GUARNONI Jérémy Kawasaki ZX 10R EWC 1:37.529 4 0.102 0.029
4 NRT48 GLÖCKNER Lucy BMW S1000RR EWC 1:38.053 9 0.626 0.524
5 GMT94 Yamaha CHECA David * Yamaha YZF-R1 EWC 1:38.162 7 0.735 0.109
6 Suzuki Endurance Racing Team BLACK Gregg Suzuki GSXR-1000 EWC 1:38.276 4 0.849 0.114
7 Bolliger Team Switzerland SUCHET Sébastien Kawasaki ZX 10R EWC 1:38.362 4 0.935 0.086
8 Wepol Racing by penz13.com WEBB Daniel BMW S1000RR EWC 1:38.570 7 1.143 0.208
9 Honda Endurance Racing NIGON Erwan Honda CB R1000 RRSP EWC 1:38.672 6 1.245 0.102

10 Junior Team LMS Suzuki ROSSI Louis Suzuki GSXR-1000 SST 1:39.055 10 1.628 0.383
11 YART - Yamaha FUJITA Takuya Yamaha YZF-R1 EWC 1:39.360 5 1.933 0.305
12 Sarazin Motorsport by Hall Moto 02 DIGUET Julien Yamaha YZF-R1 SST 1:39.499 8 2.072 0.139
13 Maco Racing Team BULLE Louis Yamaha YZF-R1 EWC 1:39.501 2 2.074 0.002
14 Mercury Racing BARRIER Sylvain BMW S1000RR EWC 1:39.563 5 2.136 0.062
15 Team April Moto Motors Events FASTRÉ Grégory Suzuki GSXR-1000 EWC 1:39.619 12 2.192 0.056
16 Team 33 Accessoires - Louit Moto LEESCH Chris Kawasaki ZX 10R SST 1:39.633 12 2.206 0.014
17 Motobox Kremer Racing #65 KEMMER Christopher Yamaha YZF-R1 EWC 1:40.012 9 2.585 0.379
18 Tati Team Beaujolais Racing ENJOLRAS Julien Kawasaki ZX 10R SST 1:40.107 8 2.680 0.095
19 Yamaha Viltaïs Experiences LONBOIS Vincent Yamaha YZF-R1 SST 1:40.256 5 2.829 0.149
20 Team R2CL DUNLOP Michael Suzuki GSXR-1000 EWC 1:40.257 6 2.830 0.001
21 Team 18 Sapeurs Pompiers FERRER Enrique Kawasaki ZX 10R SST 1:40.356 11 2.929 0.099
22 Moto Ain BERGMAN Christoffer Yamaha YZF-R1 SST 1:40.365 7 2.938 0.009
23 Team LRP Poland CERNÝ Jaroslav * BMW S1000RR EWC 1:40.510 8 3.083 0.145
24 National Motos GOUGET Gaetan Honda CB R1000 RRSP1 EWC 1:40.731 4 3.304 0.221
25 Aprilia Le Mans 2 Roues COLLIAUX Benjamin Aprilia RSV4-1000 SST 1:41.008 6 3.581 0.277
26 3ART- Moto Team 95 BIJSTERBOSCH Pepijn Yamaha YZF-R1 SST 1:41.133 9 3.706 0.125
27 Pitlane Endurance GRANZOTTTO Clément Yamaha YZF-R1 SST 1:41.189 8 3.762 0.056
28 AM Moto Racing Competition FROSSARD Stéphane Kawasaki ZX 10R SST 1:41.196 9 3.769 0.007
29 WSB-Endurance HOFFMANN Johannes Kawasaki ZX 10R EWC 1:41.197 9 3.770 0.001
30 Energie Endurance 91 THOUZET Antoine Kawasaki ZX 10R SST 1:41.264 5 3.837 0.067
31 Slider Endurance HOUSSIN Vincent Yamaha YZF-R1 SST 1:41.289 8 3.862 0.025
32 Wójcik Racing Team SZKOPEK Marek * Yamaha YZF-R1 EWC 1:41.302 8 3.875 0.013
33 JMA Motos Action Bike ROUSSEAU Kevin Suzuki GSXR-1000 SST 1:41.348 4 3.921 0.046
34 Aviobike BAGGI Giovanni * Yamaha YZF-R1 SST 1:41.426 5 3.999 0.078
35 No Limits Motor Team MAZZINA Michael * Suzuki GSXR-1000 SST 1:41.631 3 4.204 0.205
36 Rac 41 CORNUT Billy Honda CB R1000 RR SST 1:41.837 6 4.410 0.206
37 SpeedTeam72 CURTOLO Arnaud Suzuki GSXR-1000 SST 1:41.858 6 4.431 0.021
38 Team GP Moto FERRE Vincent Kawasaki ZX 10R EWC 1:41.859 11 4.432 0.001
39 Gert56 German Endurance Racing Team LÖWE Rico BMW S1000RR SST 1:41.959 4 4.532 0.100
40 TRT27 Bazar 2 La Becane CUZIN Bernard Suzuki GSXR-1000 SST 1:42.012 12 4.585 0.053
41 Space Moto 37 ROCHE Charles * Suzuki GSXR-1000 EWC 1:42.058 7 4.631 0.046
42 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance GALOTTE Florian Ducati 1199 Panigale EWC 1:42.123 7 4.696 0.065
43 Atomic 68 RIEDMANN Kenny Suzuki GSXR-1000 SST 1:42.281 12 4.854 0.158
44 Team Metiss JLC Moto CHERON Emmanuel Metiss 1000 EXP 1:42.463 10 5.036 0.182
45 Exteria Eko Racing Team POPOV Miroslav BMW S1000RR SST 1:42.523 6 5.096 0.060
46 Zuff Racing Team TRUEB Kevin Honda CB R1000 RRSP2 SST 1:42.678 5 5.251 0.155
47 Motard Center Fast Team Racing DAGAULT MANU Kawasaki ZX 10R SST 1:42.805 4 5.378 0.127
48 Team Racing 85 MADEUX Lilian Kawasaki ZX 10R SST 1:42.865 4 5.438 0.060
49 Motostand Endurance HUGUEVILLE ALEXIS Kawasaki ZX 10R SST 1:42.928 4 5.501 0.063
50 Mana-au Competition soutien la ligue contre le c… RICHARD Jérôme Suzuki GSXR-1000 SST 1:43.128 5 5.701 0.200
51 Mototech EWC Team DE KIMPE Arnaud Yamaha YZF-R1 EWC 1:43.350 3 5.923 0.222
52 LMD63 Ultimate Cup MEZARD Stéphane Yamaha YZF-R1 SST 1:44.042 11 6.615 0.692
53 Team Vero HERAULT Jeremy Suzuki GSXR-1000 SST 1:44.101 8 6.674 0.059
54 Artec #199 BERGERON Lionel Kawasaki ZX 10R SST 1:44.326 6 6.899 0.225
55 Team 202 CALIA Olivier Yamaha YZF-R1 SST 1:44.545 6 7.118 0.219
56 Team FKM.C WANHAM Margaux Suzuki GSXR-1000 SST 1:44.939 6 7.512 0.394
57 Girls Racing Team SIMORRE Muriel Yamaha YZF-R1 SST 1:46.179 10 8.752 1.240
58 Team Dunlop Motors Events HIRTH Valentin Suzuki GSXR-1000 SST 1:46.825 7 9.398 0.646

59 TTS Excent MACCIO Jimmy Kawasaki ZX 10R EXP - 0 - -
60 Z Racing ANCELIN Lionel Ducati 1199 Panigale SST - 0 - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

* Pilote qui prendra le départ / Rider who will start the race
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